
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.04.2020                м. Пологи                                 № 150 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 01.08.2016 № 313 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про публічні закупівлі», відповідно до наказу 

Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 30.03.2016 № 557 

«Про затвердження Примірного положення про тендерний комітет або 

уповноважену особу (осіб)», у зв’язку з кадровими змінами,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 01.08.2016 

№ 313 «Про затвердження складу тендерного комітету та Положення про 

нього» зміни, виклавши склад тендерного комітету Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області у новій редакції, що додається. 

 

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 11.02.2019 

№ 50 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

01.08.2016 № 313», від 10.02.2020 № 53 «Про внесення змін до розпорядження 

голови райдержадміністрації від 11.02.2019 № 50» такими, що втратили 

чинність.  

 

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


